Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: abril de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricéo do Elemento de Despesa Valor
Empenho Estimativo 10.743,00
01/04/2021 0173/2021 65.248.650/0001-04 | ASSISTENCIA MEDICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.746,40
29/04/2021 0222/2021 31.862.859/0001-33 | JHONATAN MARQUES DA SILVA 03.001.000.17.512.0447.5001.0000.4.4.90.51.02.100 | Obras e Instalagdes (1348-6) 8.996,60
Empenho Ordinario 138.683,65
01/04/2021 0174/2021 01.377.293/0001-93 | PRODUTOS SAP LTDA EPP 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 2.800,00
01/04/2021 0175/2021 35.703.805/0001-86 | EMBALAGENS LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.07.100 | Material de Consumo (0124-5) 367,18
05/04/2021 0176/2021 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.501,50
05/04/2021 0177/2021 00.551.074/0001-16 | A REGIONAL CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.530,00
05/04/2021 0178/2021 19.659.960/0001-96 | CEZAR LOPES MAQUINAS E IMPLEMENTOS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.24.100 | Material de Consumo (1354-9) 184,00
AGRICOLAS LTDA
05/04/2021 0179/2021 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.500,00
05/04/2021 0180/2021 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.820,00
05/04/2021 0181/2021 28.101.584/0001-00 | CONSTRUREC MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 2.125,00
05/04/2021 0182/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 696,86
05/04/2021 0183/2021 00.394.460/0185-12 ll\BII'I:{I\ﬂgI'LEF{IO DA FAZENDA RECEITA FEDERAL DO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 533,03
06/04/2021 0184/2021 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 480,00
06/04/2021 0185/2021 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.500,00
06/04/2021 0186/2021 17.907.740/0001-09 | NATALIA MEIRA BRITO ME 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.25.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.500,00
07/04/2021 0187/2021 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 1.328,27
07/04/2021 0188/2021 01.730.780/0001-98 | FERCONST MATERIAIS DE CONTRUCAO LTDA 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1362-2) 1.509,60
09/04/2021 0189/2021 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.26.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.270,00
09/04/2021 0190/2021 11.109.083/0001-78 | NELIA MARIA CYRINO LEAL 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 226,00
14/04/2021 0191/2021 17.519.349/0001-37 | HIDRAULICA MURIAE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 90,80
19/04/2021 0193/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 10.539,00
19/04/2021 0194/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (0090-1) 2.925,11
19/04/2021 0195/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (0091-7) 2.894,78
19/04/2021 0196/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 6.558,17
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA
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Periodo: abril de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Empenho Orgamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor

Empenho Ordinario 138.683,65
19/04/2021 |  0197/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 8.288,73
19/04/2021 0198/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1352-8) 2.459,92
19/04/2021 |  0199/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 3.720,96
19/04/2021 0200/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 4.706,73
19/04/2021 0201/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 1.052,00
19/04/2021 |  0202/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 1.238,13
19/04/2021 0203/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.1.90.01.01.100 | Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas 3.841,79

dos Militares (0001-6)

19/04/2021 |  0204/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.11.05.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1350-7) 1.016,21
19/04/2021 0205/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1351-2) 165,83
19/04/2021 0206/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.11.04.100 | Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (1359-6) 2.571,04
19/04/2021 |  0207/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.16.00.100 | Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil (1361-7) 578,60
19/04/2021 0208/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 03.001.000.17.512.0449.6003.0000.3.1.90.13.03.100 | Obrigagdes Patronais (1360-1) 566,61
19/04/2021 0209/2021 16.907.746/0001-13 (S;IIEE%FAllESTF{ARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 550,47
19/04/2021 |  0210/2021 478.840.966-68 | JOAO ALCIDES CAMPOS FERREIRA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (0124-5) 1.000,00
19/04/2021 0211/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 345,71
19/04/2021 |  0212/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 857,49
19/04/2021 0213/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 446,37
19/04/2021 0214/2021 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.62.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 2.255,94

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB

ZONA DA MATA
22/04/2021 |  0215/2021 37.805.845/0001-64 | AKAVO QUIMICA COMERCIAL LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 11.468,25
23/04/2021 0216/2021 07.051.239/0001-30 | COMERCIAL B F LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 5.176,00
23/04/2021 0217/2021 26.410.863/0001-20 | EFETIVA CERTIFICADO DIGITAL EIRELI 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.70.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 327,90
23/04/2021 |  0218/2021 01.097.110/0001-86 | CRISTIANO SIQUEIRA CABRAL ME 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 560,00
26/04/2021 0219/2021 10.331.797/0001-63 | CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.62.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 1.978,31

BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS CISAB

ZONA DA MATA
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

IAE Recreio - MG

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: abril de 2021

Nota de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 138.683,65
29/04/2021 0220/2021 27.172.338/0001-87 | JESSICA PIRES MARTINS 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.99.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 450,00
29/04/2021 0221/2021 19.525.278/0001-00 | BAUMINAS QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 10.620,00
29/04/2021 0223/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 3.918,32
29/04/2021 0224/2021 19.527.639/0001-58 | ENERGISA MINAS GERAIS DISTRIB ENERGIA SA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.29.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 131,95
30/04/2021 0225/2021 08.026.075/0001-53 | SAGA MEDICAO LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 4.950,00
30/04/2021 0226/2021 02.332.638/0001-55 | HIDROSANBH SOLUCOES EM SANEAMENTO E 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 5.580,00
MEDICAO DE AGUA EIRELI
30/04/2021 0227/2021 19.765.635/0001-08 | ELETRICA LEOPOLDINENSE LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.39.15.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (1356-0) 1.843,46
30/04/2021 0228/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 49,00
30/04/2021 0229/2021 01.152.097/0012-73 | COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DA 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.3.3.90.39.64.100 | Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica (0193-1) 161,50
MATA MINEIRA LTDA SICOOB CREDIMATA
30/04/2021 0230/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 03.001.000.17.122.0021.6001.0000.4.6.90.71.01.100 | Principal da Divida Contratual Resgatado (1347-1) 1.274,67
30/04/2021 0231/2021 19.525.278/0001-00 | BAUMINAS QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 10.652,46
Total 149.426,65
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Servico Aut. de Agua e Esgoto Relacao de Empenhos - Geral

Rua Leopoldina,177 Periodo: abril de 2021
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com
IAE Recreio - MG

Nota de Anulacdo de Empenho Orgamentario

Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Instituicional Funcional Programatica Descricao do Elemento de Despesa Valor
Empenho Ordinario 11.356,00
22/04/2021 | 0093/2021-001 | 31.862.859/0001-33 | JHONATAN MARQUES DA SILVA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.99.100 | Material de Consumo (1354-9) 736,00
30/04/2021 | 0221/2021-001 | 19.525.278/0001-00 | BAUMINAS QUIMICA LTDA 03.001.000.17.512.0447.6002.0000.3.3.90.30.11.100 | Material de Consumo (1354-9) 10.620,00
Total 11.356,00
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Servico Aut. de Agua e Esgoto

Rua Leopoldina,177
CNPJ: 24.115.255/0001-68

DIRETA

TEL:32-3444-1202 /saaerecreiomg@hotmail.com

Relacao de Empenhos - Geral
Periodo: abril de 2021

IAE Recreio - MG
Nota de Dispéndio Extraorcamentario
Data Empenho CNPJ/CPF Favorecido Cddigo da Conta Descricédo da Conta Valor

05/04/2021 0023/2021 26.145.631/0001-92 | HOSPITAL SAO SEBASTIAO 2.1.8.8.1.99.01 HOSPITAL SAO SEBASTIAO (0294-1) 508,00
05/04/2021 0024/2021 04.617.441/0001-98 | APAE RECREIO 2.1.8.8.1.99.02 APAE Recreio (0628-5) 55,00
19/04/2021 0025/2021 24.115.255/0001-68 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 1.1.3.8.1.08.01 Salario Familia (1095-1) 256,35
19/04/2021 0026/2021 29.979.036/0113-47 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL INSS 2.1.8.8.1.01.02.01 INSS - Empregados (0159-6) 3.313,62
19/04/2021 0027/2021 00.360.305/0608-67 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.1.8.8.1.01.15.01 Empréstimo Consignado (0620-1) 3.033,84

Total 7.166,81

Jully de Souza Araujo - 124405/08 ROGENALDO VICENTE REIFF
CONTADORA DIRETOR
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